2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 сентября  2015 г.	                               №  866
г.  Алапаевск

Об утверждении плана работы инвестиционного уполномоченного Администрации муниципального образования Алапаевское
на 2015 – 2016 годы

       	В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 июня 2015 года № 613 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории муниципального образования Алапаевское  на 2015 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы инвестиционного уполномоченного Администрации муниципального образования Алапаевское  на 2015 – 2016 годы (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru в  разделе «Инвестору».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования  Алапаевское
от 11 сентября 2015 года № 866

План работы инвестиционного уполномоченного Администрации муниципального образования Алапаевское  на 2015 – 2016 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Организация исполнения Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению муниципального инвестиционного стандарта в Свердловской области на территории муниципального образования Алапаевское
	2015 – 2016 годы
	Инвестиционный уполномоченный

	2.
	Организация и проведение заседания Координационного совета по инвестициям в муниципальном образовании Алапаевское.
Публикация информации на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в разделе для инвестора
	По мере поступления информации

Систематически
	Инвестиционный уполномоченный

	3.
	Разработка Положения о Координационном совете по инвестициям в муниципальном образовании Алапаевское и Регламента по сопровождению  инвестиционных проектов в муниципальном образовании Алапаевское
	3 квартал 2015 года
	Инвестиционный уполномоченный

	4.
	Организация работы по реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования Алапаевское. Организационное сопровождение инвестиционных проектов
	2015 – 2016 годы
	Инвестиционный уполномоченный

	5.
	Разработка и публикация нормативно – правовых актов по инвестиционной деятельности на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в разделе для инвесторов
	[bookmark: _GoBack]По мере поступления информации
	Инвестиционный уполномоченный, организационный отдел

	6.
	Ведение базы данных реализованных, реализуемых и потенциально возможных к реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования Алапаевское
	2015 – 2016 годы
	Инвестиционный уполномоченный

image1.jpeg